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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Vadmyrveien 2, 5172 Loddefjord, Etasje: 8

MATRIKKEL
Andelsnr. 236 Orgnr. 950554479 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 75 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 65 kvm
- BRA-b (innglasset balkong): 7 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 3 kvm

AREAL
Primærrom: 65 kvm, Bruksareal: 75 kvm, BRA-i: 65 kvm , BRA-e:
3 kvm , BRA-b: 7 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1969

TOMT
Fellestomt 47122 kvm

PRISANTYDNING
2 190 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 04.10.24 08:47

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 333 000,- pr. 02.10.24 09:19
Andel fellesformue: kr. 30 437,- pr. 02.10.24 09:19

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 2 190 000,- (Prisantydning)
kr 333 000,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 2 523 000,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett (kjøper))
--------------------------------------------------------
kr 9 221,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 532 221,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 540 471,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 6 297,- pr. mnd.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av
felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av partene.
Oppsigelsestiden er 12 - tolv- måneder regnet fra
oppsigelsesdato.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Cecilie Olsen

Beskrivelse
PARKERING
Hver andelseier får 4 digitaleparkeringskort, 2 til boenheten og 2
til gjester. Det er
ingen fast parkering, men "første mann til mølla". Styret opplyser
om at parkering ikke pleier å være et problem. Det er mulig å lade
elbil via BKK sitt oppsett. Her skal det oppusmmert ikke være
vanskelig å få parkering til 2 biler og få gjester på besøk.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Vadmyrveien 2! Dette er en endeleilighet i et
borettslag som er omkranset av naturområde og mellom
blokkene er det et velholdt og stort grøntareal, med flere
lekeplasser. Leiligheten er plassert fint til i 10.etg med flott utsikt
og gode solforhold! Til tross for sin avskjermede beliggenhet har
leiligheten en svært sentral beliggenhet i Bergen Vest med
gangavstand til bussholdeplass, dagligvarebutikk, Vestkanten
Storsenter og turområder.

Fra leiligheten er det kort vei til flere barnehager og skoler.



Lyngfaret, Kidsa Sandgotna og Vadmyra barnehage er i
umiddelbar nærhet fra leiligheten. Det er også gangavstand til
Vadmyra- og Loddefjord barneskole, i tillegg til Sandgotna
ungdomsskole.

Nærmeste dagligvarebutikk er Coop Extra som ligger like ved
borettslaget, og går man i 13 minutter kommer man til Joker på
Vestkanten Storsenter som tilbyr søndagsåpent. På Vestkanten
Storsenter finner man også andre tjenester som apotek,
legesenter/legevakt, tannlege, vinmonopol, restauranter og et
variert tilbud av andre butikker. Det er også andre fasiliteter som
SATS treningssenter, Vestkanten badeland, Iskanten ishall og
bowlinghall.

Det er gode transport og kollektivmuligheter i området, og det
nærmeste busstoppet ligger 2 minutter unna leiligheten og har
hyppige avganger i begge retninger. Her går det busser som går
videre til Loddefjord terminal, hvor det finnes et større
busstilbud som blant annet buss til Bergen sentrum og andre
bydeler i Bergen.

Det er også fine turmuligheter i området, som Kanadaskogen,
Lyderhorn og Storavatnet, samt nærhet til turstier i området. Det
er også grønne arealer i borettslaget med lekeplasser og god
plass til andre aktiviteter. For de som foretrekker innendørs
aktivitet ligger SATS Vestkanten i nærområdet, hvor senteret
tilbyr flere former for aktiviteter.

TOMT
Fellestomt, 47122 kvm

Stor felles tomt som er pent opparbeidet med parkeringsarealer,
ladestasjon, grønt områder, lekeplasser, sittegrupper og variert
beplantning.

Areal er hentet fra seeiendom og må kun ansees som et estimat.
Avvik kan forekomme.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
8.etg: 65 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
8.etg: Entré, gang, kjøkken, bod, bad, stue og soverom.

I tillegg er det en innglasset balkong som måler 7,7 kvm (BRA-b).

Rommene har følgende størrelser.
- Entre: 1,5 kvm.
- Gang: 6,8 kvm.
- Kjøkken: 10,5 kvm.
- Bad: 5,5 kvm.
- Bod: 2,1 kvm.
- Stue: 22 kvm.
- Soverom: 13,1 kvm.

Den innvendige boden er på ca. 2,1 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 2,8 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av tre- og
betongkonstruksjoner. Utvendig bekledd med fasadeplater.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en flat takkonstruksjon som er
utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Overflater: Grunnet småskader i fliser og på laminat. Ikke
anbefalt leggemåte for gulv på soverom.

- Bad: Grunnet alder på membran og avvik nevnt under.

- Overflater gulv: Badet er oppført uten sluk, men med
vannsensor. Fall blir dermed ikke kontrollert. Sensor er plassert
under vask. Dersom det skulle bli en lekkasje så vil det samles
vann på badet før sensor evt. stopper vannet.

- Sluk, membran og tettesjikt: Membran/tettesjikt er over 15 år
gammel.
Badet har ikke sluk.

- Ventilasjon: Tilluft til badet er ikke etablert.

- Avtrekk - kjøkken: Kjøkkenet har ventilator med omluft
(kullfilter).

- Elektrisk anlegg: Det foreligger dokumentasjon på deler av,



men ikke hele el-anlegget. TG 2 blir derfor satt iht. NS 3600.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1 eller IU.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Vadmyrveien 2 presenteres av Christine Terkelsen!

Dette er en stor og flott 2-roms leilighet med adkomst fra heis.
Det er en meget god planløsning og gjennomgående flott
laminatgulv.

Leiligheten har en solrik innglasset balkong målt til 7,7 kvm.Det er
også verdt å merke at det er et romslig soverom, og en stue av
god størrelse! Her bor man i et barnevennlig og stort borettslag!

Gang |
Du blir ønsket velkommen inn i en lys og innbydende entré og
gang med romslig plass til yttertøy og sko. Det er gode
oppbevaringsmuligheter. Fra gangen er det enkel tilkomst til
badet samt resten av leiligheten. Det er gjennomgående
laminatgulv i hele leiligheten, utenom badet.  Gangen er målt til
ca. 6,9 kvm og entréen til 1,5 kvm. 

Stue |
Vi beveger oss videre inn til leilighetens romslige, luftige og
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